
УКРАЇНА 
КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ДВАДЦЯТЬ ТРЕТЯ СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ
Про зміну типу та перейменування 
закладів загальної середньої освіти 
Кубейської сільської ради

Відповідно до законів України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про освіту», 
«Про повну загальну середню освіту», з метою приведення установчих документів та типів 
закладів загальної середньої освіти у відповідність до норм чинного законодавства України 
у сфері освіти згідно з п.13 ч.З Прикінцевих та перехідних положень Закону України «Про 
освіту» та Закону України «Про повну загальну середню освіту», Кубейська сільська рада 
ВИРІШИЛА:

1. Змінити найменування Кубейський заклад загальної середньої освіти Кубейської 
сільської ради Белградського району Одеської області на Кубейський ліцей з 
початковою школою та гімназією Кубейської сільської ради Белградського району 
Одеської області та тип закладу освіти «ліцей з початковою школою та гімназією» 
із скороченою назвою «Кубейський ліцей».

2. Змінити найменування Кубейський заклад загальної середньої освіти імені 
академіка Олександра Теодорова-Балана Кубейської сільської ради Белградського 
району Одеської області на Кубейський ліцей з початковою школою та гімназією 
імені академіка Олександра Теодорова -Бадана Кубейської сільської ради 
Белградського району Одеської області та тип закладу освіти «ліцей з початковою 
школою та гімназією » із скороченою назвою « Кубейський ліцей ім. ак. О. 
Теодорова-Балана ».

3. Змінити найменування Оріхівський заклад загальної середньої освіти імені 
Олександра Павловича Малінова Кубейської сільської ради Белградського району 
Одеської області на Оріхівський ліцей з початковою школою та гімназією імені 
Олександра Павловича Малінова Кубейської сільської ради Белградського району 
Одеської області та тип закладу освіти «ліцей з початковою школою та гімназією» 
із скороченою назвою «Оріхівський ліцей ім.О.П. Малінова».

4. Змінити найменування Виноградненський заклад загальної середньої освіти 
Кубейської сільської ради Болградського району Одеської області на 
Виноградненський ліцей з початковою школою та гімназією Кубейської сільської 
ради Болградського району Одеської області та тип закладу освіти «ліцей з 
початковою школою та гімназією» із скороченою назвою «Виноградненський 
ліцей».

5. Керівникам ліцеїв Кубейської сільської ради, передбачених у пункті 1-4 цього 
рішення, здійснити заходи щодо державної реєстрації статутів відповідно до вимог 
чинного законодавства України.

6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на т.в.о. начальника відділу 
освіти Кубейської сільської ради (Узун Т.В.).


